
www.lionrockdaily.com 2025.8.15 | FRI

2025.8.15 | FRI

2025.8.15 | 星期五

2025 年8月15日 星期五

2025.8.15 | FRI

2025 年8月15日 星期五

P13 體育
利物浦今夏添置了科利安

華迪斯、伊傑迪基、卻
基斯及費林邦後，兩邊翼衛速
度提升侵略性強，最重要是華
迪斯有足夠潛力提升中場組
織，全隊明顯已經有質的飛
躍，一眾新兵在連場熱身賽的
表現亦相當對辦。球隊今場傷
兵不多，唯一擔憂是防中格雲
貝治停賽，此子本身也有傷，
早前在熱身賽缺少了他，防線
無疑受到壓力。可幸今場遇上
真正「私房菜」般尼茅夫，紅
軍近13次對賽贏了12次，近
16次碰頭有15次最少能攻入
兩球。如單計主場，近9次8
勝1和，近6次全勝共入23球
只失兩球，包括大前年季初曾
大勝9:0；而且近13次對賽不
論主客，有11次開出半贏全
贏！紅軍王牌前鋒沙拿更是般
茅頭號剋星，過去11場聯賽
對賽已經入了11球。沙拿至
今仍保持共入9球的英超史上
揭幕戰入球最多球員紀錄，勢
成為今仗焦點人物。

般尼茅夫今季實力大倒
退，基於無緣今屆歐洲賽，上
季表現出色戰將成為列強挖角
目標！幾乎整條防線被拆骨，
上季表現出色的門將阿列沙巴
拿加借用期滿，被車路士回收
並轉投阿仙奴、主力左閘卻基
斯轉投紅軍今仗倒戈、一對最
強中堅甸恩胡積臣及薩巴尼
爾，亦分別被皇馬及PSG兩
大豪門挖走，防線要推倒重
建。

般尼茅夫失血 傷兵亦多

般茅今夏只從雷恩購入左
閘阿祖安杜法特、及剛收購里
爾的中堅迪亞基迪補充，迪亞
基迪剛向球隊報到即要在今場
硬仗擔正，狀態及默契成疑。
球隊目前更傷兵滿營，中場大
將路易斯曲克、史尼斯泰拉、
賴恩基斯迪及前線安尼斯烏拿
都因傷缺陣，翼鋒查斯甸古華
特也有傷上陣成疑，現時戰鬥
力遠遜去季，更添今場作客晏
菲路球場難度。

新一季英超今夜揭幕，衛冕利物浦在獨腳戲主場迎戰上屆第9
位般尼茅夫。兩軍實力本來就有一段距離，紅軍在對賽往績也一面
倒佔優，再加上今夏兩軍在轉會巿場上此起彼落，進一步拉遠雙方

差距！紅軍經過社區盾失冠後，誓必有更
大決心搶英超頭威，讓到球半、兩球，上
盤依然值得信賴。（NOW 621及611台周
六3:00am直播）

水晶宮逆襲 馬克古希換艾利洛 西甲開鑼 華歷簡奴和波良基

馬會編號
FB4420
FB4419
FB4629*
FB4448
FB4421
FB4442
FB3608
FB4435
FB4606
FB4609
FB4630*
FB4417
FB4439
FB4443
FB4423
FB4431
FB4430
FB4429
FB4428
FB4427
FB4426

開賽時間
周五6:00pm
周五6:00pm
周五10:00pm
周五10:30pm
周五11:00pm
周五11:30pm
周六12:00am
周六12:00am
周六12:00am
周六12:30am
周六1:00am
周六1:00am
周六1:00am
周六1:30am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am

賽事
韓職
韓職
國際賽
葡超
芬超
卡超
意盃
德盃
女挪超
意盃
國際賽
西甲
挪超
卡超
荷甲
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
法乙
法乙

主隊
(11)
(9)
(81)
(13)
(6)
(9)
(甲18)
(丙6)
(7)
(乙1)
(121)
(16)
(15)
(3)
(14)
(13)
(7)
(4)
(12)
(15)
(8)

FC安養
濟州SK
畿內亞
AVS

格尼斯坦
多哈艾阿拉比
安玻里
沙貝魯根

波杜基林特女足
薩斯索羅
尼日爾
基羅納
史卓加斯特
艾加拉法
泰斯達
甘堡爾
華域克
洛達
芬洛
巴斯蒂亞
克萊蒙特

主
2.93
2.15
6.4
2.6
1.89
2.13
1.68
3.55
3.6
1.43
6.8
1.99
9
1.33
2.3
1.13
1.55
2.48
1.78
1.56
2.29

和
3.05
3.15
3.3
2.75
3.55
3.65
3.25
3.65
3.65
3.95
3.5
3.05
6
4.7
3.4
6.2
4
3.55
3.8
3.5
2.95

客
2.16
2.86
1.48
2.6
3.1
2.57
4.3
1.73
1.69
5.5
1.43
3.3
1.17
5.9
2.47
11.5
4.2
2.23
3.25
4.85
2.8

客隊
(4)
(8)
(36)
(14)
(8)
(8)
(乙13)
(乙8)
(5)
(乙6)
(56)
(8)
(2)
(11)
(7)
(2)
(16)
(6)
(3)
(1)
(2)

浦項制鐵
FC江原
阿爾及利亞
AC卡薩比亞
VPS華沙
艾華卡拉
雷焦安納
馬格德堡
史達比克女足
卡坦沙奴
南非
華歷簡奴
波杜基林特
烏姆沙拉爾
施禾利
奧斯
靴蒙特
迪加史卓普
燕豪芬青年隊
FC波城
特魯瓦

直播 馬會編號
FB4424
FB4444
FB4425
FB4447
FB4418
FB4422
FB4436
FB4438
FB4434
FB4387
FB4416
FB4446
FB4445
FB4437
FB4433
FB4432
FB4414
FB4441
FB4440
FB4415

開賽時間
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:28am
周六2:45am
周六2:45am
周六2:45am
周六2:45am
周六2:57am
周六3:00am
周六3:30am
周六3:30am
周六3:30am
周六5:58am
周六7:57am
周六7:58am
周六9:00am
周六9:00am
周六11:00am
周六11:05am

賽事
法乙
法乙
法乙
阿甲
法甲
比甲
德盃
蘇聯盃
智甲
英超
西甲
西乙
西乙
阿甲
智甲
阿甲
墨超
墨甲
墨甲
墨超

主隊
(17)
(13)
(12)
(25)
(12)
(16)
(乙1)
(超2)
(15)
(1)
(5)
(12)
(甲20)
(19)
(11)
(6)
(16)
(13)
(11)
(8)

格勒諾布爾
南錫
紅星
阿度斯維
雷恩

奧特海維利
比勒費爾德
些路迪
艾斯賓路拿
利物浦
維拉利爾
貝高斯
華拉度列
科爾多瓦學院
卡拉雷聯
競賽會
普埃布拉
奧沙卡

拉巴斯體育會
尼卡沙

主
2.45
1.7
1.8
2.96
3.65
3.9
2.93
1.08
1.83
1.19
1.3
1.77
1.73
2.41
2.07
1.78
2.01
3.8
3.35
1.71

和
3
3.3
3.3
2.6
3.45
3.55
3.35
7
3.4
5.8
4.25
3.1
3.35
2.56
2.93
3
3.2
3.5
3.35
3.55

客
2.56
4.15
3.65
2.44
1.76
1.68
2.03
13.5
3.4
8.75
7.75
4.05
3.9
3.05
3.25
4.2
3.1
1.71
1.86
3.75

客隊
(4)
(16)
(7)
(20)
(2)
(14)
(甲8)
(超11)
(16)
(9)
(乙3)
(丙1)
(丙1)
(27)
(13)
(8)
(14)
(2)
(3)
(15)

拉瓦勒
布羅尼
艾米恩斯
貝格拉諾
馬賽
亨克

雲達不來梅
福爾柯克
伊基克
般尼茅夫
奧維多
利安尼沙
施奧達
聖達菲聯
拿沙連拿
堤格雷

聖路易斯體育會
坎昆FC
薩卡特卡斯
利昂

直播

HOY App

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽（）內為世界排名=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

利物浦在社區盾不敵水晶宮後，
立即傳來收購該隊英格蘭國腳中堅馬
克古希消息，紅軍並已經與古希達成
個人條件協議。不過在原來預算的
3,500萬鎊轉會費外，據報水晶宮臨時
再加上最少500萬鎊額外條款，談判
才可以進行。此外，英國《太陽報》
報道，利物浦中場哈維艾利洛，已成
為水晶宮領隊加士拿增兵的頭號目
標，預期轉會費約4,000萬鎊，水晶
宮打算將古希列入交換條件，打動紅
軍放人。
現年 22歲的哈維艾利洛潛質優

厚，司職進攻中場的他早被視為英格
蘭未來希望，他在今夏的U21歐國盃
取得 5個入球，協助英格蘭成功捧
盃，並當選賽事最佳球員！不過他在
上季只是紅軍的邊緣球員，今季在同

位置的科利安華迪斯加盟後，勢必進
一步削弱他的上陣時間。紅軍領隊史
諾坦言清楚艾利洛的潛力，不過球隊
目前人才過剩，無法保證他的上陣時
間。紅軍一直抱着只想把他外借的態
度，不過現在卻願意將選擇權留給艾
利洛，如果他堅持轉會水晶宮，紅軍
也樂意聽取報價。

西甲今夜也與英超同步開鑼，由上季排名
16的基羅納，主場對第8位的華歷簡奴揭幕。
兩軍實力接近，上季排名差距大，主要原因是
季尾的狀態變化，基羅納在基本上確保護級成
功後，季尾戰績嚴重下滑；而華歷簡奴則在季
尾最後5輪聯賽不敗狂搶11分。兩軍今季人腳
變動未算大，目前狀態都處初起階段，首仗都
會以先求不敗為基本目標，推介3.05倍和波。
（NOW 633台周六1:00am直播）
基羅納今夏從馬體會借用防中湯馬士林

馬，及回收中場小將祖爾洛卡，在季前賽的表
現都相當不俗，明顯堵塞了上季尾的中場漏
洞，季前熱身賽6戰4勝2負，曾經贏過艾拉
維斯及狼隊，但不敵馬賽
及拿坡里；華歷簡奴保留
了上季大部分主力，並從
河床及馬賽引入了門將巴

達拿及雷斯菲臘比加強防務，季前熱身賽4戰
2勝1和1負，曾不敵英冠西布朗，但最後熱
身卻擊敗剛升英超的新特蘭。華歷簡奴上季
在西甲共和13仗，是和波次數第2多球隊，
作客一向以穩為先，上季作客基羅納就悶和
0:0，預期今仗極可能再不分勝負。

重心推介
主客和 和 ■華歷簡奴老將艾華路加

西亞（左）在中場領軍。
■哈維艾利洛今夏膺
U21歐國盃最佳球員。

重心推介
讓球

［-1.5/-2］主勝

紅
軍
搶
頭
威

非
一
般
信
心

大
事
增
兵
vs
防
線
拆
骨

沙
拿

利
物
浦
射
手

伊
雲
尼
遜

般
尼
茅
夫
前
鋒

華
迪
斯

利
物
浦
中
場

■般尼茅夫新兵迪亞基
迪剛向球會報到，今夜
已匆匆上陣。




