

新一季英超今夜揭幕，衛冕利物浦在獨腳戲主場迎戰上屆第9位般尼茅夫。兩軍實力本來就有一段距離，紅軍在對賽往績也一面倒佔優，再加上今夏兩軍在轉會市場上此起彼落，進一步拉遠雙方差距！

紅軍經過社區盾失冠後，誓必有更大決心搶英超頭威，讓到球半、兩球，上盤依然值得信賴。（NOW 621及611台周六 6:30am直播）



## 水晶宮逆襲 馬克古希換艾利洛

利物浦在社區盾不敵水晶宮後，立即傳來收購該隊英格蘭國腳中堅馬克古希消息，紅軍並已經與古希達成個人條件協議。不過在原來預算的3,500萬鎊轉會費外，據報水晶宮臨時再加上最少500萬鎊額外條款，談判才可以進行。此外，英國《太陽報》報道，利物浦中場哈維艾利洛，已成為水晶宮領隊加士拿增兵的頭號目標，預期轉會費約4,000萬鎊，水晶宮打算將古希列入交換條件，打動紅軍放人。

現年22歲的哈維艾利洛潛質優厚，司職進攻中場的他早被視為英格蘭未來希望，他在今夏的U21歐國盃取得5個入球，協助英格蘭成功捧盃，並當選賽事最佳球員！不過他在上季只是紅軍的邊緣球員，今季在同

位置的科利安華迪斯加盟後，勢必進一步削弱他的上陣時間。紅軍領隊史諾坦言清楚艾利洛的潛力，不過球隊目前人才過剩，無法保證他的上陣時間。紅軍一直抱着只想把他外借的態度，不過現在卻願意將選擇權留給艾利洛，如果他堅持轉會水晶宮，紅軍也樂意聽取報價。



# 紅非車搶般頭信威

大事增兵 VS 防線拆骨

利 物浦今夏添置了科利安華迪斯、伊傑迪基、卻基斯及費林邦後，兩邊翼衛速度提升侵略性強，最重要是華迪斯有足夠潛力提升中場組織，全隊明顯已經有質的飛躍，一眾新兵在連場熱身賽的表現亦相當對辦。球隊今場傷兵不多，唯一擔憂是防中格雲貝治停賽，此子本身也有傷，早前在熱身賽缺少了他，防線無疑受到壓力。可幸今場遇上

真正「私房菜」般尼茅夫，紅軍近13次對賽贏了12次，近16次碰頭有15次最少能攻入兩球。如單計主場，近9次8勝1和，近6次全勝共入23球只失兩球，包括大前年季初曾大勝9:0；而且近13次對賽不論主客，有11次開出半贏全贏！紅軍王牌前鋒沙拿更是般茅頭號剋星，過去11場聯賽對賽已經入了11球。沙拿至今仍保持共入9球的英超史上揭幕戰入球最多球員紀錄，勢成為今仗焦點人物。

般尼茅夫今季實力大倒退，基於無緣今屆歐洲賽，上季表現出色戰將成為列強挖角目標！幾乎整條防線被拆骨，上季表現出色的門將阿列沙巴拿加借用期滿，被車路士回收並轉投阿仙奴、主力左閘卻基斯轉投紅軍今仗倒戈、一對最強中堅甸恩胡積臣及薩巴尼爾，亦分別被皇馬及PSG兩大豪門挖走，防線要推倒重建。

### 般尼茅夫失血 傷兵亦多

般茅今夏只從雷恩購入左閘阿祖安杜法特、及剛收購里爾的中堅迪亞基迪補充，迪亞基迪剛向球隊報到即要在今場硬仗擔正，狀態及默契成疑。球隊目前更傷兵滿營，中場大將路易斯曲克、史尼斯泰拉、賴恩基斯迪及前線安尼斯烏拿都因傷缺陣，翼鋒查斯甸古華特也有傷上陣成疑，現時戰鬥力遠遜去季，更添今場作客晏菲路球場難度。

## 西甲開鑼 華歷簡奴和波良基

西甲今夜也與英超同步開鑼，由上季排名16的基羅納，主場對第8位的華歷簡奴揭幕。兩軍實力接近，上季排名差距大，主要原因是季尾的狀態變化，基羅納在基本上確保護級成功後，季尾戰績嚴重下滑；而華歷簡奴則在季尾最後5輪聯賽不敗狂搶11分。兩軍今季人腳變動未算大，目前狀態都處初起階段，首仗都會以先求不敗為基本目標，推介3.05倍和波。（NOW 633台周六 1:00am直播）

基羅納今夏從馬體會借用防中湯馬士林馬，及回收中場小將祖爾洛卡，在季前賽的表現都相當不俗，明顯堵塞了上季尾的中場漏洞，季前熱身賽6戰4勝2負，曾經贏過艾拉維斯及狼隊，但不敵馬賽及拿坡里；華歷簡奴保留了上季大部分主力，並從河床及馬賽引入了門將巴

達拿及雷斯菲臘比加強防務，季前熱身賽4戰2勝1和1負，曾不敵英冠西布朗，但最後熱身卻擊敗剛升英超的新特蘭。華歷簡奴上季在西甲共和13仗，是和波次數第2多球隊，作客一向以穩為先，上季作客基羅納就悶和0:0，預期今仗極可能再不分勝負。



## 足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播							
FB4420	周五 6:00pm	韓職	(11) FC安養	2.93	3.05	2.16	(4) 浦項制鐵	now	FB4424	周六 2:00am	法乙	(17) 格勒諾布爾	2.45	3	2.56	(4) 拉瓦勒								
FB4419	周五 6:00pm	韓職	(9) 濟州SK	2.15	3.15	2.86	(8) FC江原		FB4444	周六 2:00am	法乙	(13) 南錫	1.7	3.3	4.15	(16) 布羅尼								
FB4629*	周五 10:00pm	國際賽	(81) 巴西內亞	6.4	3.3	1.48	(36) 阿爾及利亞		FB4425	周六 2:00am	法乙	(12) 紅星	1.8	3.3	3.65	(7) 艾米恩斯								
FB4448	周五 10:30pm	葡超	(13) AVS	2.6	2.75	2.6	(14) AC卡薩比亞		FB4447	周六 2:28am	阿甲	(25) 阿度斯維	2.96	2.6	2.44	(20) 貝格拉諾								
FB4421	周五 11:00pm	芬超	(6) 格尼斯坦	1.89	3.55	3.1	(8) VPS華沙		FB4418	周六 2:45am	法甲	(12) 雷恩	3.65	3.45	1.76	(2) 馬賽								
FB4442	周五 11:30pm	卡超	(9) 多哈艾阿拉比	2.13	3.65	2.57	(8) 艾華卡拉		FB4422	周六 2:45am	比甲	(16) 奧特海維利	3.9	3.55	1.68	(14) 亨克								
FB3608	周六 12:00am	意盃	(甲18) 安玻里	1.68	3.25	4.3	(乙13) 雷焦安納		FB4436	周六 2:45am	德盃	(乙1) 比勒費爾德	2.93	3.35	2.03	(甲8) 雲達不來梅								
FB4435	周六 12:00am	德盃	(丙6) 沙貝魯根	3.55	3.65	1.73	(乙8) 馬格德堡		FB4438	周六 2:45am	蘇聯盃	(超2) 些路迪	1.08	7	13.5	(超11) 福爾柯克								
FB4606	周六 12:00am	女挪超	(7) 波杜基林特女足	3.6	3.65	1.69	(5) 史達比克女足		FB4434	周六 2:57am	智甲	(15) 艾斯賓路拿	1.83	3.4	3.4	(16) 伊基克								
FB4609	周六 12:30am	意盃	(乙1) 薩斯索羅	1.43	3.95	5.5	(乙6) 卡坦沙奴		FB4387	周六 3:00am	英超	(1) 利物浦	1.19	5.8	8.75	(9) 般尼茅夫								
FB4630*	周六 1:00am	國際賽	(121) 尼日爾	6.8	3.5	1.43	(56) 南非		FB4416	周六 3:30am	西甲	(5) 維拉利爾	1.3	4.25	7.75	(乙3) 奧維多								
FB4417	周六 1:00am	西甲	(16) 基羅納	1.99	3.05	3.3	(8) 華歷簡奴	now	FB4446	周六 3:30am	西乙	(12) 貝高斯	1.77	3.1	4.05	(丙1) 利安尼沙								
FB4439	周六 1:00am	挪超	(15) 史卓加斯特	9	6	1.17	(2) 波杜基林特		FB4445	周六 3:30am	西乙	(甲20) 華拉度列	1.73	3.35	3.9	(丙1) 施奧達								
FB4443	周六 1:30am	卡超	(3) 艾加拉法	1.33	4.7	5.9	(11) 烏姆沙拉爾		FB4437	周六 5:58am	阿甲	(19) 科爾多瓦拿摩院	2.41	2.56	3.05	(27) 聖達菲聯	HOY APP							
FB4423	周六 2:00am	荷甲	(14) 泰斯達	2.3	3.4	2.47	(7) 施禾利		FB4433	周六 7:57am	智甲	(11) 卡拉雷聯	2.07	2.93	3.25	(13) 拿沙連拿								
FB4431	周六 2:00am	荷乙	(13) 甘堡爾	1.13	6.2	11.5	(2) 奧斯		FB4432	周六 7:58am	阿甲	(6) 競賽會	1.78	3	4.2	(8) 提格雷								
FB4430	周六 2:00am	荷乙	(7) 華域克	1.55	4	4.2	(16) 鄭蒙特		FB4441	周六 9:00am	墨超	(16) 普埃布拉	2.01	3.2	3.1	(14) 聖路易斯體育會								
FB4429	周六 2:00am	荷乙	(4) 洛達	2.48	3.55	2.23	(6) 迪加史卓普		FB4441	周六 9:00am	墨甲	(13) 奧沙卡	3.8	3.5	1.71	(2) 坎昆FC								
FB4428	周六 2:00am	荷乙	(12) 芬洛	1.78	3.8	3.25	(3) 燕豪芬青年隊		FB4440	周六 11:00am	墨甲	(11) 拉巴斯體育會	3.35	3.35	1.86	(3) 薩卡特卡斯								
FB4427	周六 2:00am	法乙	(15) 巴斯蒂亞	1.56	3.5	4.85	(1) FC波城		FB4415	周六 11:05am	墨超	(8) 尼卡沙	1.71	3.55	3.75	(15) 利昂								
FB4426	周六 2:00am	法乙	(8) 克萊蒙特	2.29	2.95	2.8	(2) 特魯瓦		now =NOW TV HOY =HOY TV Viu =Viu TV myTV SUPER =YouTube															

註：賠率截至昨晚9時，\*為中立場，國際賽 ( ) 內為世界排名